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Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

Dolly von Nouvion - Esszimmerbank in Coral

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Nouvion B.V., Koperslagerstraat 13, 5405 BS Uden,
Niederlande

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Esszimmer/Baenke/Nouvion/Dolly-von-Nouvion-Esszimmerbank-in-Coral::81910.html


Nouvion - Esszimmerbänke

Sitz H:
Sitz D:
Sitz B:
Arm H:

Gesamt
HxDxB:

48 cm
44 cm
120 cm
-

83x65x133

48 cm
44 cm
140 cm
-

83x65x153

48 cm
43 cm
160 cm
-

83x65x173

48 cm
43 cm
180 cm
-

83x65x193

48 cm
43 cm
200 cm
-

83x65x213

Extra Informationen:
Alle Größen haben 4 Beine.

DOLLY
ESSZIMMERBÄNKE

Bein: 4-Fuss, Holz, Eiche oder Nussbaum, rund

AN 7217 7216 7174 7173 7172

Mass 120-2 sitze 140-2 sitze 160-3 sitze 180-3 sitze 200-3 sitze

SG A

SG B

SG C

LG 1

LG 2

LG 3

Leder 6,1 m² 6,9 m² 7,6 m² 8,4 m² 9,2 m²

Stoff* 3,7 m 5,0 m 5,2 m 5,5 m 5,7 m

Weitere Informationen finden Sie immer in unseren Allgemeinen
Geschäftsbedingungen und die Allgemeinen Informationen.


